大昌府发〔2025〕20号

大昌镇人民政府

关于成立大昌镇流动调解队的通知

各村（社区）、机关有关科室，镇属有关单位：

为有效防范化解全镇各类矛盾纠纷风险，杜绝因重大疑难矛盾纠纷化解不力发生各类极端事件，不断提升群众安全感满意度，推进更高水平平安巫山建设，经研究决定成立大昌镇流动调解队。

一、人员组成

队    长：杨君春

副队长：邓发初

成    员：卢苗、各村(社区)支书、警务助理、村法律顾问

二、职责任务

在镇平安建设领导小组领导下，负责调解大昌镇范围内的重大疑难矛盾纠纷。

三、工作流程

各村发生矛盾纠纷，经村干部调解后未能化解的需上报镇平安办，经镇矛盾纠纷排查化解专班研判后，协调流动调解队上门开展调解。

四、后勤保障

由镇平安办协调、党政办负责车辆保障，生活保障由各村食堂提供。

                             大昌镇人民政府
                              2025年9月14日

大昌镇基层治理综合指挥室                   2025年9月14日印发发
― 4 ―
― 5 ―